AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO IPEM-PR n°003/2018

O Diretor Administrativo-Financeiro do Instituto de Pesos e Medidas do Estado
do Paraná, IPEM-PR, TORNA PÚBLICO que fará realizar Procedimento
Licitatório, na Modalidade de PREGÃO, Operacionalização ELETRÔNICA, Tipo
Menor Preço, n°003/2018, de acordo com a Lei Federal n°10.520/2002 e
demais legislações aplicáveis.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, conforme
quantitativo, especificações técnicas constantes e condições estabelecidas no
EDITAL e seus ANEXOS. Protocolizado n° 14.922.544-7/2017.
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 09/02/2018 às 09 (nove) horas.
SESSÃO PÚBLICA: 09/02/2018 às 14 (quatorze) horas.
RETIRADA do EDITAL no Site: www.licitacoes-e.com.br.

Rogério Moletta Nascimento

Diretor Administrativo-Financeiro

IPEM-PR